perat aduentū Christi patet in multis locis. detersus  
etiam Christus veniēdi videlicet quoniam fieret translatio regni ut  
habet Henr. xix. nō auferet scepterum de iuda regem. si  
locus nascēdi regem. Michæe. v. Et tu bethleem. regem. sicut  
modū vnuēdi scilicet quod Christus in paupertate uiueret. Zach. ix.  
Ecce rex tuus venit iustus et salvator ipse pauper regem. de-  
tersus scriptura modū moriēdi scilicet quod in humilitate  
et patientia ex parte ipso persone Christi. sed in credulitate  
maria ex parte ipso occidētiū eius ut habet Esa. liii.  
Tāg omnis ad occisionē duxerat Christus. Et si autem hec oīa  
manifeste sunt adiuncta de Iesu nazareno rationabiliter  
excludit quod ipse stirps Christus. Sed contra hoc arguit in  
dei multipli. primo per id quod habet Esa. iij. ubi loquitur  
de tempore aduentus Christi vi. Erit in nouissimis diebus popu-  
rat mōs domini dicitur in vertice montis regis. sequitur Con-  
flabunt gladios suos in vomeres et lāceas suas ī fal-  
ses. nō leuabit gēs contra gentes gladiū nec exercita-  
bunt ultra ad plenū. Ex his enim formatur quadruplex  
argumentum. Primo ex hoc erit in nouissimis diebus  
Iesus autem nō fuit in nouissimis diebus. quia post nativitatem eiū fluxerunt multa tempora. igitur nō fuit Christus cuius  
aduentus promittitur ī nouissimis diebus. Secundo ex eo quod  
subditur quod mōs domini dicitur erit in vertice montis. Mōs  
enim ille dicitur mōs syon ubi fuit templi editio carum; sed  
mōs ille in aliquo nō est eleuat. ergo adhuc nō ve-  
nit Christus. unde occasione huius verbi dicunt alii docto-  
res hebreos quod dominus debet portare montem tabernaculi in mo-  
tem synagogam: et in monte carmelit: ad locum ubi est hiems  
et super verticem istorum montium ponere montem syon.  
Hoc autem nō dicitur adiunctum ergo regis. Tertio arguitur  
ex eo quod subditur. Et fluunt ad eum omnes gentes quia  
non omnes gentes crediderunt in Iesum nazarenum

nec adhuc credit i<sup>g</sup>is nō fuit x<sup>r</sup>ps. Quarto q<sup>d</sup> id q<sup>d</sup>  
subdit nō leuabit g<sup>e</sup>s <sup>o</sup>tra g<sup>e</sup>te gladiū r<sup>c</sup>. q<sup>r</sup> nō ces  
sauerūt bellū p orbē vt patet manifeste: i marie q<sup>r</sup>  
post mortē t<sup>e</sup>su i iudea fuerūt bellū atrocissima tpe  
tyti <sup>t</sup> vespasiāni. i<sup>g</sup>is i<sup>r</sup>pe nō fuit vere x<sup>r</sup>ps. Ad p<sup>m</sup>ū  
dicendū est q<sup>d</sup> dies nouissimi dicunt sc̄z dies messie  
in sacra scriptura quanq<sup>d</sup> sc̄m doctores hebreorū  
debēt ad min<sup>o</sup> durare p duo milia anno<sup>r</sup> vt pat<sup>r</sup> ex  
p̄dictis <sup>t</sup> nō solū dies messie dicunt dies nouissimi  
sed etiā aliqua ipse i<sup>r</sup>pm x<sup>r</sup>pm pcedentia vt p<sup>r</sup> h̄en.  
xlii. vbi patriarcha iacob dixit filiū suis. Congre-  
gamī vt annūciē q<sup>d</sup> vētura sunt nouissimis dieb<sup>o</sup> et  
ibidē nō solū venūciat de aduētu x<sup>r</sup>pi sed de multis  
alii<sup>r</sup> q<sup>d</sup> i<sup>g</sup>leta sunt a tpe regū s<sup>r</sup>lēr <sup>t</sup> iudicūt p<sup>r</sup> l<sup>r</sup>as  
tncuēti. <sup>t</sup> etiā fm expositores hebreor<sup>r</sup>. <sup>t</sup> iō nō valet  
p̄dictū argumētū. Ad sc̄m argumētū est dicēdū q<sup>d</sup>  
eleuatio mōris syō nō intelligit fm localē eleuatōe<sup>r</sup>  
vt intelligit iudei. sed fm mobilitatē <sup>t</sup> signor<sup>r</sup> ma-  
gnitudinē fm etiā q<sup>d</sup> dicit Rabi sal. magn<sup>o</sup> doctor  
apud eos hoc est dictū q<sup>d</sup> tāta signa maiora debēt fi-  
eri in aduētu x<sup>r</sup>pi in mōte syō q<sup>d</sup> in p̄dictis alii<sup>r</sup> mō-  
tib<sup>o</sup>. <sup>t</sup> hoc patet i<sup>g</sup>letū p tēluz nazarenū q<sup>d</sup> illuīavit  
cecū natū. sanauit lāguidū sp̄obatū piscina. <sup>t</sup> mul-  
ta alia miracula fecit ibi. Ibidē etiā sp̄m sc̄m apfis  
redit q<sup>d</sup> fuit marīm miraculū. q<sup>r</sup> hoīes idiote r̄ssim  
pl̄ices habuerūt noritā pfectā scriptura<sup>r</sup> <sup>t</sup> loq̄ban-  
tur idiomata oīm līguar<sup>r</sup>. Si autē dicereē q<sup>d</sup> hec so-  
luto sumat ex euāgello. <sup>t</sup> iō nō est efficax <sup>o</sup>tra eos  
nec valet q<sup>r</sup> ad pbādū altqd iudeis oportet ut scri-  
pturis apud eos autēticis in rhēdo eoīsidē dictis  
rico q<sup>d</sup> hoc nō oportet sp. Itē uō solū euāgelliſte scr̄-  
bunt x<sup>r</sup>pm miracula x̄a:z etiā doctores hebreor<sup>r</sup> ve-